

BLUME REPRO HOLDING ApS

Forårsvej 1
4581 Rørvig

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2017

Aase Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLUME REPRO HOLDING ApS
Forårsvej 1
4581 Rørvig

Telefonnummer: 38719940

CVR-nr: 21306304
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør, kr. 273.861
Egenkapitalen udgør, kr. 6.506.412

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -24.574 | -17.375 |
| Bruttoresultat | | -24.574 | -17.375 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.574 | -17.375 |
| Andre finansielle indtægter | | 356.355 | 290.090 |
| Andre finansielle omkostninger | | -854 | -344.253 |
| Ordinært resultat før skat | | 330.927 | -71.538 |
| Skat af årets resultat | | -57.066 | 1.512 |
| Årets resultat | | 273.861 | -70.026 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 173.861 | -170.026 |
| I alt | | 273.861 | -70.026 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.799.818 | 5.528.830 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 5.799.818 | 5.528.830 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.799.818 | 5.528.830 |
| Tilgodehavende skat | | 315.772 | 305.743 |
| Tilgodehavender i alt | | 315.772 | 305.743 |
| Likvide beholdninger | | 390.822 | 497.979 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 706.594 | 803.722 |
| Aktiver i alt | | 6.506.412 | 6.332.552 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 6.206.412 | 6.032.552 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 6.506.412 | 6.332.552 |
| Passiver i alt | | 6.506.412 | 6.332.552 |